DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial    1

segunda-feira, 27 de dezembro de 2021. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1923 Ticket: 19230

I) Gabinete do Prefeito

DESPACHO

Conforme Ofício n° 80/2021 de lavra da diligente Assistente
Social, Maria Rita Guimarães- CRESS/MG 17614,
publique-se a listagem dos contemplados com os lotes do
Jardim Novo Horizonte, convocando-os desde já, a
comparecerem dia 29 de dezembro, às 9:00 horas, no
Poliesportivo “José Francisco Donizetti Sanches”, a fim de
ser realizado o sorteio da localização do lote de cada
donatário, conforme parágrafo único, do art. 4°, do Decreto
n° 1.171, de 30.10.2019:

Pasta I

1. Insc. 001 Antônia Natalina Moreira - CPF nº
868.281.506-00
2. Insc. 002 Maria Aparecida Ângelo - CPF nº
809.994.416-04
3. Insc. 005 Osvaldo Ornaghi Júnior - CPF nº
082.538.236-06
4. Insc. 007 Jesse Delfino- CPF n° 158.401.566-71
5. Insc. 008 Allan Henrique Amorem - CPF nº
099.743.886-00
6. Insc. 009 Evany Santos Araújo - CPF nº
122.557.056-56
7. Insc. 012 Sebastião Custódio - CPF nº
293.739.988-62
8. Insc. 011 Francisca de Oliveira - CPF nº
090.722.468-70
9. Insc. 015 José Neres de Paula - CPF nº
367.805.048-40
10. Insc. 019 Márcio Andrey - CPF nº 043.490.516-
00
11. Insc. 020 Nelson Aparecido Siqueira Rosa - CPF
nº 611.491.016-87
12. Insc. 022 Maria de Lourdes Lopes da Silva - CPF
nº 070.889.756-88
13. Insc. 023 Alzira Correa da Silva - CPF nº
061.984.478-71
14. Insc. 026 Camila Carmo de Souza - CPF nº
137.755.246-22
15. Insc. 027 Suelen Cristina da Silva - CPF nº
017.853.856-66
16. Insc. 031 Taciane Ribeiro Prudêncio - CPF nº
446.498.108-92
17. Insc. 032 Luciano dos Reis Inocêncio - CPF nº
218.683.118-05
18. Insc. 034 Lídia da Cruz Santos Morato - CPF nº
072.350.906-93
19. Insc. 035 Rosana Batista de Souza Pedrozo - CPF
nº 065.138.186-05
20. Insc. 037 Elizandra de Cássia Inocêncio da Silva
- CPF nº 123.098.356-25
21. Insc. 038 Letícia Perinelli - CPF nº 398.282.428-
18
22. Insc. 039 Rosana Luiz Lopes CPF nº
107.850.306-03
23. Insc. 040 André Fazekas Santana - CPF nº
162.359.438-30
24. Insc. 042 Maria Benedita Faustino Duarte - CPF
nº 173.797.248-43
25. Insc. 044 Edilaine Rodrigues dos Santos - CPF nº
117.038.276-27
26. Insc. 049 Nadir da Silva - CPF nº 052.668.296-
56
27. Insc. 053 Catarina Custódio Duarte - CPF nº
233.796.538-45

28. Insc. 054 André Luiz Moloni Franco - CPF nº
041.924.346-10
29. Insc. 060 José Maria Damazio - CPF nº
270.214.628-75
30. Insc. 064 Thais da Silva Souza - CPF nº
128.751.516-90
31. Insc. 069 João Soares de Aguiar - CPF nº
992.033.752-87
32. Insc. 074 Rosilene do Carmo - CPF nº
259.323.488-10
33. Insc. 075 Valter Inocêncio da Silva - CPF nº
102.070.308-39
34. Insc. 076 Anderson Júnior de Brito - CPF nº
082.100.026-86
35. Insc. 080 Bruno Alexandre Ferreira - CPF nº
126.865.996-77
36. Insc. 089 Edilson Cássio Munhoz - CPF nº
134.223.456-12
37. Insc. 091 Luciana Ferreira de Melo - CPF nº
103.676.826-05
38. Insc. 093 Gabriel Henrique da Silva - CPF nº
131.544.696-05
39. Insc. 095 Gabriela Vilela Rafael - CPF nº
114.863.386-31
40. Insc. 098 Samuel Rodrigues - CPF nº
098.575.156.81
41. Insc. 099 Angélica Cristina Moreira - CPF nº
095.724.186-02

Pasta II

42. Insc. 101 Charles Gabriel Ribeiro Ramos - CPF
nº 119.890.326-05
43. Insc. 107 Maria Aparecida Raimunda de Brito -
CPF nº 157.753.478-62
44. Insc. 112 Regiane Mianti de Lima - CPF nº
030.483.196-46
45. Insc. 115 Thayná Cristina da Silva - CPF nº
123.480.206-61
46. Insc. 117 Silvia Candida Pereira Lourenço - CPF
nº 184.345.398-37
47. Insc. 118 Angélica Nicolau - CPF nº
401.364.158-57
48. Insc. 119 Sérgio Domingues Pereira - CPF nº
016.659.296-00
49.  Insc. 120 Juliana Barbosa - CPF nº 201.822.338-
04
50. Insc. 122 Karen Rayani Machado - CPF nº
131.539.406-57
51. Insc. 123. Alessandro da Silva - CPF nº
074.101.246-44
52. Insc. 126 Eunice da Rosa Marinho - CPF nº
050.482.498-95
53. Insc. 129 Camila Cristina Rosa Pirolla - CPF nº
402.484.598-56
54. Insc. 132 Izael Cristina Pereira da Silva - CPF nº
095.087.356-00
55. Insc. 136 Adevaldo Cardoso Benedito - CPF nº
108.351.466-00
56. Insc. 138 Caio Henrique Conesa - CPF nº
086.119.956-19
57. Insc. 141 Benedito Ciriaco da Silva - CPF nº
956.601.866-53
58. Insc. 147 Karem Conesa - CPF nº 090.219.986-
29
59. Insc. 148 Marcelo de Oliveira - CPF nº
229.944.198-07
60. Insc. 149 Juliana de Andrade - CPF nº
077.526.366-00

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial    2

segunda-feira, 27 de dezembro de 2021. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1923 Ticket: 19230

61. Insc. 153 Josué Silva Soares - CPF nº
279.092.555-00
62. Insc. 157 Ricardo Ângelo-  CPF nº 407.915.088-
11
63. Insc. 158 Rita Aparecida Monteiro - CPF nº
479.454.006-04
64. Insc. 159 Lilian Aparecida Mendonça Martins -
CPF nº 078.488.096-41
65. Insc. 160 Fernando Izidoro - CPF nº
984.490.526-53
66. Insc. 162 César Junior Mazaron - CPF nº
120.634.618-30
67. Insc. 168 Marilda Cristina Cezarini - CPF nº
121.568.587-48
68. Insc. 172 José Carlos Gonçalves - CPF nº
138.657.158-86
69. Insc. 175 Rilari Daldiani Rodrigues Ornaghi -
CPF nº 144.804.206-22
70. Insc. 178 Soiane Cristina Domiciano Rodrigues
Ribeiro da Silva- CPF nº 101.068.896-05
71. Insc. 181 Lucas Barbosa Pedroso - CPF nº
123.098.336-81
72. Insc. 184 Sara Regina da Silva - CPF nº
366.213.798-4
73. Insc. 189 Sergio de França - CPF nº
372.749.468-97
74. Insc. 193 Rodrigo Bento - CPF nº 083.609.786-
62
75. Insc.194 Poliana Izidoro - CPF nº 092.226.626-
36
76. Insc. 195 Emanuel Carlos Munhoz - CPF nº
070.768.756-08
77. Insc. 199 Roziana Pereira da Silva - CPF nº
132.236.716-76

Pasta III

78. Insc. 200 Eva Pereira da Fonseca - CPF nº
107.563.396-69
79. Insc. 201 Marcos Antonio Sábio - CPF nº
093.096.028-99
80. Insc. 202 Luzenir Santana de Souza - CPF nº
276.641.608-04
81. Insc. 203 Tania Baroni de Luca - CPF nº
095.528.856-80
82. Insc. 204 Ataliba Inocencio da Silva Filho - CPF
nº 086.935.316-03
83. Insc. 208 Lucineia de Cássia Costa - CPF nº
066.324.346-73
84. Insc. 216 Danieli Carvalho de Pádua - CPF nº
351.879.038-29
85. Insc. 217 Pedro Henrique Alves - CPF nº
131.008.696-64
86. Insc. 221 Júlio Cezar Luiz - CPF nº 088.222.756-
40
87. Insc. 222 Edson Dionisio Barbosa - CPF nº
017.356.266-35
88. Insc. 226 Lucas Augusto Dias de Carvalho - CPF
nº 128.535.486-94
89. Insc. 228 Adriana Pereira - CPF nº 355.182.748-
66
90. Insc. 230 Beatriz da Silva Mota - CPF nº
115.019.586-07
91. Insc. 232 Elizane Martins - CPF nº 104.471.646-
82
92. Insc. 240 Rosângela Desiderio Ranzani - CPF nº
222.199.378-01
93. Insc. 242 Evandro Carlos dos Santos - CPF nº
218.795.888-46

94. Insc. 243 Thalita Jordão Araujo Lourenço - CPF
nº 122.124.626-70
95. Insc. 244 Stephany Isaura Fulaneto Rinco - CPF
nº 088.311.936-60
96. Insc. 245 José Carlos do Prado - CPF nº
035.045.548-19
97. Insc. 246 Ricardo Parmezani - CPF nº
041.718.216-30
98. Insc. 247 Aloisio Gomes da Silva - CPF nº
990.646.264-72
99. Insc. 248 Dalva Nunes Siqueira - CPF nº
096.994.896-42
100. Insc. 252 Carlos Alberto Ferreira Vaz - CPF nº
158.609.608-75
101. Insc. 255 José Aparecido de Luca - CPF nº
136.496.536-48
102. Insc. 257 Maria Luísa Lopes Pereira - CPF nº
246.627.728-00
103. Insc. 263 Claudemir Barbosa - CPF nº
299.036.178-28
104. Insc. 264 Carlos Roberto de Araújo - CPF nº
151.846.488-87
105. Insc. 266 Djalma dos Santos Bom - CPF nº
158.137.226-37
106. Insc. 267 Evaristo Carlos dos Santos - CPF nº
026.507.216-69
107. Insc. 269 Demétrio Panicacci - CPF nº
107.851.438-07
108. Insc. 271 Sidelvam Soares dos Santos - CPF nº
107.303.526-33
109. Insc. 274 Marly Marques de Oliveira - CPF nº
073.478.866-51
110. Insc. 293 Janaina Custodio Amaro - CPF nº
126.687.396-16

Pasta IV

111. Insc. 305 Marta Moreira - CPF nº: 351.811.958-
30
112. Insc. 309 Valdecir Custodio - CPF nº:
273.809.098-27
113. Insc. 311 David Fulaneto - CPF nº: 072.595.156-
78
114. Insc. 312 José Jonas Filho - CPF nº:
104.769.948-61
115. Insc. 328 Vanessa Alves Brentegani - CPF nº:
115.149.776-21
116. Insc. 335 Sueli Valério Alves - CPF nº:
101.314.456-26
117. Insc. 336 Débora Luzia da Silva - CPF nº:
069.483.936-16
118. Insc. 337 Silvia Maria Vila Boas dos Santos -
CPF nº: 105.599.236-78
119. Insc. 340 Maria Lazara Palmieri - CPF nº:
147.649.536-09
120. Insc. 341 Carlos Alberto Custódio - CPF nº:
362.581.278-94
121. Insc. 345 Dirceu Ciriaco da Silva - CPF nº:
001.867.186-16
122. Insc. 346 Celio Roberto Gonçalves - CPF nº:
350.507.408-00
123. Insc. 353 Rita de Fátima Alves Teodoro - CPF
nº: 053.650.386-90
124. Insc. 354 José Atílio Regasso - CPF nº:
354.285.626-68
125. Insc. 361 Wesley Fellipe de Almeida Rinco -
CPF nº: 114.975.496-63
126. Insc. 363 Aline Fernanda Rodrigues Brentegani
Zacarioto - CPF nº144.826.166-05

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial    3

segunda-feira, 27 de dezembro de 2021. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1923 Ticket: 19230

127. Insc. 367 Ednéia Aparecida Bueno Passos - CPF
nº: 356.711.488-39
128. Insc. 373 Giovani Rodrigues Buton - CPF nº:
093.368.546-74
129. Insc. 375 Rosane Felisberto - CPF nº:
901.009.806-00
130. Insc. 376 Paulo Cezar Vilela - CPF nº:
158.387.138-10
131. Insc. 388 Roseli Alves Antônio - CPF nº:
412.02.246-72
132. Insc. 390 Euclides Pereira Lago - CPF nº:
138.066.148-09
133. Insc. 391 Elisangela Lago Silva - CPF nº:
223.246.378-80
134. Insc. 397 Geissiely Ap. Silvieri dos Santos - CPF
nº: 100.042.996-20

Pasta V

135. Insc. 400 Kleber Rodrigues Ferreira - CPF nº:
391.876.498-29
136. Insc. 402 Benedito Alves Teodoro - CPF nº:
412.775.116-91
137. Insc. 411 Jéssica Ap. de Oliveira Pereira - CPF
nº: 119.400.886-07
138. Ins. 420 Ana Paula Gomes- CPF n° 048.959.826-
96
139. Insc. 427 Leandro Roberto Domiciano - CPF nº:
085.946.046-02
140. Insc. 429 Luiz Henrique Paulino - CPF nº:
123.174.546-75
141. Insc. 431 Fernandes Amaro - CPF nº:
026.283.826-52
142. Insc. 432 Vanessa Jesuíno da Silva - CPF nº:
416.536.868-71
143. Insc. 440 Pedro Vicente de Sales- CPF n°
108.035.466-29
144. Insc. 446 Josiane Christina Vieira Sanches - CPF
nº: 072.340.196-93
145. Insc. 447 Benedito Pereira Filete - CPF nº:
472.659.906-25
146. Insc. 448 Taciani Gonçalves- CPF n°
108146.616-29
147. Insc. 479 Elaine Cristina de Carvalho Pereira-
CPF n° 331.829.488-81
148. Insc. 480 José Romildo de Brito- CPF n°
173.802.318-47
149. Insc. 481 Benedito Donizete de Lima- CPF n°
630.697.256-00
150. Insc.484 Angelina Marcia Colauto- CPF n°
070.110.436-83

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 23 de dezembro de
2021.

JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

II) Secretaria de Administração
Não há publicação.

III) Secretaria de Educação
Não há publicação.

IV) Secretaria de Saúde
Não há publicação.

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação.

VI) Diretoria de Assistência Social
Não há publicação.

VII) Licitações e Contratos
Não há publicação.

VIII) Atos Oficiais

DECRETO Nº 1430 de 23 de DEZEMBRO de 2021.

"Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$
13.000,00 para reforço de dotações constantes do vigente
orçamento e da outras providências."

JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA, PREFEITO
de(a)(o) ALBERTINA, ESTADO DE MINAS GERAIS, no
uso das atribuições legais, com fundamento no disposto Art.
43 da Lei Federal no. 4320 de 17 de março de 1964, e tendo
em vista a autorização contida na Lei/Resolução nº 1397, de
04 de SETEMBRO de 2020,

D E C R E T A:

Art.: 1º Fica aberto um Crédito Adicional SUPLEMENTAR
no valor de R$ 13.000,00 (Treze Mil Reais) para reforço de
dotações constantes do vigente orçamento, conforme
especificação abaixo:

0407 02.04.01 - DIRETORIA DE ATENÇÃO À
SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.5014 - 3190.04.00 - CONTRATAÇÃO
POR TEMPO DETERMINADO
4.216 - DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTE UBS MERCEDES MARTINS
SIMIONATTO
102.00 - Receitas de Impostos e de
Transferências de Impostos Vinculados à
Saúde
Valor: 8.000,00 (Oito Mil Reais)

0576 02.02.07 - DIRETORIA DE ÁGUA E
ESGOTO
17.512.5029 - 3190.04.00 - CONTRATAÇÃO
POR TEMPO DETERMINADO
4.034 - MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO
DE ÁGUA
100.99 - Recursos Ordinários
Valor: 5.000,00 (Cinco Mil Reais)

Art.: 2º Os recursos utilizados para execução do presente
Crédito, serão aqueles previstos no art. 43 da Lei Federal nº
4.320/64, conforme especificação abaixo:

REDUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

0061 02.02.01 - DIRETORIA DE
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS
04.122.5014 - 3390.40.00 - SERVIÇOS DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA
4.010 - DEPARTAMENTO DE GESTÃO E
ADMINISTRAÇÃO
100.99 - Recursos Ordinários
Valor: 5.000,00 (Cinco Mil Reais)

0420 02.04.01 - DIRETORIA DE ATENÇÃO À
SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.5017 - 3390.32.00 - MATERIAL,
BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial    4

segunda-feira, 27 de dezembro de 2021. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1923 Ticket: 19230

GRATUITA
4.051 - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO
DO SERVIDOR DA SAÚDE
102.00 - Receitas de Impostos e de
Transferências de Impostos Vinculados à
Saúde
Valor: 8.000,00 (Oito Mil Reais)

Art.: 3º O(A) DECRETO entra em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

ALBERTINA - MG, 23 DE DEZEMBRO DE 2021.

JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA.
Prefeito Municipal

IX) Concursos Públicos
Não há publicação.

X) Publicações Diversas
Não há publicação.

XI) Poder Legislativo
Não há publicação.

		2021-12-27T16:39:53-0300
	MUNICIPIO DE ALBERTINA:17912015000129